ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2024

ATA DE JULGAMENTO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA
DISCURSIVA, conforme segue:
1 Recurso contra RESULTADO PRELIMINAR DA DA PROVA DISCURSIVA – CARGO DE PROCURADOR
RECURSO  INSCRIÇÃO DECISÃO CANDIDATO(A)
102880  240300306  Provido para atribuir nota 3,0 ao item N1  SALATIEL VIEIRA LOPES
102881  240300125  Negado  PEDRO HENRIQUE DINIZ DA SILVA
102882  240300295  Negado  MARCELA RIBEIRO DOMINGOS

2 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 25 de outubro de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA

1/1